СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОБРОВОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

от 29.12.2010 года   № 15

	О протесте прокурора Новоорского района

на решение Совета депутатов МО «Добровольский сельсовет»

от 29.12.2005 года № 12 «О Положении самообложения граждан

муниципального образования «Добровольский сельсовет».

Рассмотрев Протест прокурора Новоорского района на решение Совета депутатов МО «Добровольский сельсовет» от 29.12.2005 года № 12 «О Положении самообложения граждан муниципального образования  «Добровольский сельсовет»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение, изложив абзац 2 пункта 12, в следующей редакции: «Решение местной администрации сельсовета может быть обжаловано в десятидневный срок в представительный орган Совета депутатов муниципального образования. Также, решение о проведении местного референдума, решение принятое на местном референдуме может быть обжаловано в судебном порядке гражданами, органами местного самоуправления, прокурором, уполномоченными федеральным законом органами государственной власти, в срок установленный действующим законодательством».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке установленном Советом депутатов МО «Добровольский сельсовет» и вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету правопорядку и муниципальной службе.

	Глава муниципального образования

«Добровольский сельсовет»
	Г.Р. Кутлизамаев